
Zarządzenie nr 199/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 22 listopada 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 104/2019 z dnia 29 października 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu projektu „Akcelerator rozwoju Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia kadry kierowniczej i administracyjnej 

 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W  Regulaminie  projektu  „Akcelerator  rozwoju  Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  w Kielcach”   

w zakresie wsparcia kadry kierowniczej i administracyjnej, wprowadzonym zarządzeniem  

nr 104/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 października 2019 roku, 

zmienionym zarządzeniem nr 139/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

30 listopada 2022 roku oraz zarządzeniem nr 61/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 5 kwietnia 2023 roku (zwanym dalej Regulaminem), dokonuje się następujących zmian: 

 
1) w § 1 dodaje się ust. 51 w brzmieniu: 

 

„51. Uczestnik warsztatów – Uczestnik Projektu zakwalifikowany na warsztaty.”; 

 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Niniejszy Regulamin określa cele i przedmiot Projektu w zakresie wsparcia pracowników    

 administracyjnych i kierowniczych oraz zasady rekrutacji do udziału we wsparciu w ramach  

 Projektu.”; 

 

3) w § 3 dodaje się ust. 31 w brzmieniu: 

 

„31. W ramach zadania „Wdrożenie zmian organizacyjnych, strukturalnych i procesowych  

  w obszarze zarządzania uczelnią” zaplanowano przeprowadzenie wewnętrznych warsztatów    

  „Efektywne wykorzystanie zasobów uczelni”. Celem warsztatów jest wdrożenie jednolitych  

  w skali całej uczelni procedur organizacyjnych, przepływu informacji, komunikacji     

  międzyjednostkowej, w szczególności z wykorzystaniem rozwiązań IT.”; 

 

4) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. Tematyka warsztatów: 

a) Warsztaty „Efektywne wykorzystanie zasobów uczelni: komunikowanie się ze studentami oraz 

innymi pracownikami” – 3 h/gr. 

b) Warsztaty „Efektywne wykorzystanie zasobów uczelni: efektywne tworzenie dokumentów 

oraz komunikowanie się z wykorzystaniem rozwiązań Microsoft 365” – 3 h/gr.”; 

 



5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.   Rekrutacja będzie prowadzona zgodnie z zasadami równości szans kobiet i mężczyzn oraz osób  

  z niepełnosprawnościami.”; 

 

6) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Nabór chętnych na szkolenia/wyjazdy studyjne/warsztaty poprzedzony będzie akcją    

    informacyjną wśród pracowników o możliwości udziału w projekcie: maile, spotkania    

    informacyjne, strona www.ujk.edu.pl, wirtualna uczelnia, facebook.”;      

 

7) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Zgłoszenie chęci uczestnictwa w projekcie odbywa się poprzez złożenie formularza 

zgłoszeniowego, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 lub w przypadku warsztatów 

według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4.”; 

 

8) w § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7.   Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na szkolenie, warsztaty lub wyjazd studyjny odbywa się  

    w Biurze Projektu.”; 

 

9) w § 4 w ust. 8 lit. b otrzymuje brzmienie: 

 

„b)  Złożenie deklaracji o wyborze szkolenia/warsztatu zgodnego z obszarem/tematyką wykonywanej 

na Uczelni pracy, a w przypadku kadry  kierowniczej – deklaracja wykorzystania wiedzy  

w zarządzaniu na zajmowanym stanowisku.”; 

 

10) w § 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„11. W przypadku gdy kilku kandydatów uzyska taką samą liczbę punktów, decydującym   

  kryterium będzie uzasadnienie uczestnictwa w szkoleniu/warsztatach, następnie staż pracy  

  w UJK.”; 

 

11) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Organizacja wsparcia będzie realizowana w 5 edycjach, tj: 

 I edycja w roku akademickim 2019/2020, 

II edycja w roku akademickim 2020/2021, 

III edycja w roku akademickim 2021/2022, 

IV edycja w roku akademickim 2022/2023, 

V edycja w roku akademickim 2023/2024 

do 31.12.2023 r.”; 

 

 

 



12) w § 5 w ust. 2 pkt 1-2 otrzymują brzmienie: 

 

„2. Prawa i obowiązki Uczestnika szkolenia/warsztatu lub wyjazdu studyjnego: 

1) Uczestnik Projektu ma prawo do: 

a) udziału w poszczególnych szkoleniach/warsztatach zgodnie z postanowieniami         

                             niniejszego Regulaminu, 

b) otrzymania stosownych dokumentów/certyfikatów, potwierdzających nabyte                       

                             kompetencje/kwalifikacje, 

c) zwrotu kosztów dojazdu i noclegu do wysokości i na zasadach dotyczących pracowników 

delegowanych, 

d) rezygnacji z udziału w Projekcie w wyjątkowych sytuacjach losowych. Wymagane jest 

wówczas złożenie przez Uczestnika Projektu pisemnego oświadczenia o rezygnacji  

z podaniem przyczyny. 

2) Uczestnik Projektu jest zobowiązany do: 

a) stosowania się do zapisów niniejszego Regulaminu, 

b) wypełniania Deklaracji uczestnictwa w projekcie (Załącznik nr 2) wraz z Oświadczeniem 

uczestnika (Załącznik nr 3), 

c) przestrzegania ustalonego terminu szkolenia/warsztatów, 

d) pisemnego potwierdzania obecności na szkoleniu/warsztatach, 

e) regularnego komunikowania się w sprawach Projektu za pośrednictwem poczty 

elektronicznej w domenie ujk.edu.pl, 

f) wykorzystania wiedzy zdobytej na szkoleniu/warsztatach w pracy zawodowej w UJK  

w Kielcach.”; 

 

13) w § 5 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) Uczestnik Projektu – w przypadku wydania przez Instytucję Zarządzającą, Instytucję 

Pośredniczącą lub inny organ sprawujący kontrolę w zakresie wydatkowania funduszy 

unijnych ostatecznej decyzji podważającej zasadność wydatkowania przez Uniwersytet 

środków przeznaczonych na realizację szkolenia/warsztatów lub wyjazdu studyjnego  

w szczególności w przypadku rezygnacji z udziału w Projekcie na skutek innych wypadków niż 

losowe – którego działanie lub zaniechanie stanowiło podstawę do żądania zwrotu lub 

poniesienia dodatkowych kosztów, może zostać zobowiązany do zwrotu na rzecz 

Uniwersytetu wszelkich poniesionych przez niego szkód na zasadach dotyczących 

pracowników.”; 

 

14) treść po § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„Załączniki: 

1) Formularz zgłoszeniowy 

2) Deklaracja 

3) Oświadczenie 

4) Formularz zgłoszeniowy na warsztaty „Efektywne wykorzystanie zasobów uczelni””; 

 

15) wprowadza się załącznik nr 4 do Regulaminu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 

 



§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z zarządzenia nr 139/2022 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 listopada 2022 roku, zarządzenia nr 61/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 kwietnia 2023 roku oraz z § 1 niniejszego 

zarządzenia, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu, pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


